Camp. Interprovinciale serie C Nord 2019-2020 Mercoledi

1dil

Mercoledi Campionato Interprovinciale
Serie C Nord 2019 - 2020

Rank

10

Squadre

Circolo Ca del Vento Bagnacavallo”™
Al Bar Sport Mezzano RAN

C.San Biagio 2 Roncalceci 2 RAN
C.Campanella 1 Imola BON
CENTRO SOCIALE 2 Fusignano”

II Birillo 1 Pieve Cesato RAN
N.G.BILIARDI 1 Cotignola RAN
C.ARCI GIOVECCA RAN

ARTY'S LAVEZZOLA RAN

SMILE CAFFE' Alfonsine RA®

JoomSport - sport Joomla league

https://www.biliardoendas.it/camp-interprovinciale-serie-c-nord-2019-20...

Punti

17

16

16

15

12

12

12

12

Giocate

Vittorie

Sconfitte

ifs

Pareggio
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